
1 

 

Spr 2855/2019 

Dodatek č. 1 
k příkazní smlouvě č.j.  Spr 4097/2017 ze dne 12. 3. 2018 

(dále jen „Dodatek“) 

 

I. 

Smluvní strany 

 
1. Česká republika – Krajský soud v Ostravě 

se sídlem:   Havlíčkovo nábř. 34, 728 81  Ostrava 

zastoupená:  Mgr. Petrem Novákem, předsedou krajského soudu 

IČ:   00215732 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava 

č.ú.:   XXXXXXXXX 

  (dále jen „příkazce“) na straně jedné      

 

 

a 

 

 

2. INKOS-OSTRAVA, a.s. 

se sídlem  Havlíčkovo nábř. 696/22, 701 52  Ostrava – Moravská Ostrava 

zastoupená  Ing. Jaroslavem Ostárkem, předsedou představenstva a ředitelem společnosti 

IČ   48394637 

DIČ   CZ48394637 

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 

č.ú.:   XXXXXXXXXX 

 (dále jen „příkazník“) na straně druhé 

 

se z důvodu prodloužení délky výkonu technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci na staveništi o 7 týdnů a navýšení rozsahu prací dohodly na uzavření tohoto 

Dodatku, kterým se odměna za výkonu technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci na staveništi „v průběhu provádění stavby až do závěrečného vyhodnocení 

stavby“ navyšuje o 30.000,00 Kč bez DPH, 6.300,00 Kč DPH, 36.300,00 Kč s DPH. 

 

 Cena bez DPH 21% DPH Cena vč. DPH 

Příkazní smlouva 149.000,00 Kč 31.290,00 Kč 180.290,00 Kč 

Dodatek č. 1 30.000,00 Kč 6.300,00 Kč 36.300,00 Kč 

Příkazní smlouva vč. dodatku č. 1 179.000,00 Kč 37.590,00 Kč 216.590,00 Kč 

 

II. 

 

Příkazní smlouva č. j. Spr 4097/2017 ze dne 12. 3. 2018 se v článku IV. „Odměna příkazníka“, bodě 1, mění  

takto:  

 

Odměna za výkon funkce technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

na staveništi   

 před zahájením stavby dle čl. I  bod 4. 1. smlouvy: 

Cena bez DPH       59.000,00 Kč (slovy: padesátdevěttisíc korun českých)       

DPH      21%     12.390,00 Kč (slovy: dvanácttisíctřistadevadesát korun českých) 

Cena s DPH    71.390,00 Kč (slovy:  sedmdesátjednatisíctřistadevadesát korun českých)    

       



2 

 

 v průběhu  provádění stavby až do závěrečného vyhodnocení stavby podle č. I, bod 4.2, 4.3. a 4.4.   

smlouvy :         

Cena bez DPH                 120.000,00 Kč (slovy: jednostodvacettisíckorun českých)        

DPH         21%  25.200,00 Kč (slovy: dvacetpěttisícdvěstě korun českých ) 

Cena s DPH                     145.200,00 Kč (slovy: jednostočtyřicetpěttisícdvěstě korun českých)        

           

Celková cena bez DPH:  179.000,00 Kč   (slovy: jednostosedmdesátdevět tisíc korun českých)                  

       DPH 21%          37.590,00 Kč   (slovy: třicetsedmtisícpětsetdevadesát korun českých)                                                                                                    

       Celková cena s DPH        216.590,00 Kč   (slovy: dvěstěšestnácttisícpětsetdevadesát korun českých) 

 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálů, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po dvou vyhotoveních. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o Registru smluv. 

4. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném rozsahu na dobu neurčitou v Registru 

smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o Registru smluv. 

 

 

V Ostravě dne ....................                                                        V Kroměříži dne ........................... 

 

Za příkazce:                                                                              Za příkazníka: 

 

 

 

 

……………………………….    ………………………………. 

Mgr. Petr Novák      Ing. Jaroslav Ostárek 

předseda soudu      předseda představenstva 

       ředitel společnosti 

   

 


